
 

 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 

Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 Fax n. 0564/905675 

e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 
 
 
 
 
OGGETTO:   pubblicazione graduatorie provvisorie interne del personale docente della Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado titolare presso l’I. C. 
CIVITELLA PAGANICO a partire dal 01/09/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I siglato in data 06/03/2019 ; 
VISTA l’O.M. prot. 0000106 del 29/03/2021 Mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2021/22 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, della graduatoria 
provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale docente della Scuola 
dell’Infanzia, della Primaria e della Secondaria di I° grado titolari presso l’Istituto Comprensivo 
CIVITELLA  PAGANICO a partire dal 01/09/2020. 

 
Avverso le graduatorie pubblicate è consentita, da parte del personale interessato, la presentazione 
di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla suddetta pubblicazione. 

 
 
 

_ ALL’ALBO 
 

_ AL SITO 
 
 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO      
Cristiano Lena 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002863 - 28/04/2021 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E
	Avverso le graduatorie pubblicate è consentita, da parte del personale interessato, la presentazione di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla suddetta pubblicazione.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO      Cristiano Lena


		2021-04-28T10:06:47+0200
	Lena Cristiano




